[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 13.09.2013
	№ 477

	Новокубанск

О досрочном прекращении  полномочий депутата Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района                                                  второго созыва В.А. Терешина
Рассмотрев представление исполняющего обязанности прокурора Новокубанского района от 29 августа 2013года № 22-05/6181 об устранении нарушений законодательства об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании  пункта 5 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 5 части 7 статьи 25 Устава Новокубанского городского поселения Новокубанского района Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района  р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района второго созыва Владимира         Алексеевича. Терешина по Советскому одномандатному избирательному округу № 22 в связи с вступлением в законную силу обвинительного приговора суда.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                  А.Ф. Игнатьев

	Председатель Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                   В.А. Баев